© 2017 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 1 / 15 ページ
データ シート
Cisco Catalyst 2960-L シリーズ スイッチ
製品概要
Cisco
®
 Catalyst
®

製品 ID
*
 10/100/1000
イーサネット
ポート
アップリ
ンク イン
ターフェ
イス
使用可能
な PoE
電力
ファンレス 寸法（高さ X 奥行 X 幅） 重量
WS-C2960L-8TS-JP 8 SFP X 2 – Y 4.4 X 21.5 X 26.8 cm（1.73 X 8.45 X 10.56 インチ） 1.51 kg（3.33 ポンド）
WS-C2960L-8PS-JP 8 SFP X 2 67W Y 4.4 X 24 X 26.8 cm（1.73 X 9.45 X 10.56 インチ） 2.04 kg（4.50 ポンド）
WS-C2960L-16TS-JP 16 SFP X 2 – Y 4.4 X 21.5 X 26.8 cm（1.73 X 8.45 X 10.56 インチ） 1.55 kg（3.41 ポンド）
WS-C2960L-16PS-JP 16 SFP X 2 120 W Y 4.4 X 24 X 26.8 cm（1.73 X 9.45 X 10.56 インチ） 2.11 kg（4.65 ポンド）
WS-C2960L-24TS-JP 24 SFP X 4 – Y 4.4 X 24 X 44.5 cm（1.73 X 9.45 X 17.5 インチ） 2.74 kg（6.04 ポンド）
WS-C2960L-24PS-JP 24 SFP X 4 195 W Y 4.4 X 26.5 X 44.5 cm（1.73 X 10.45 X 17.5 インチ） 3.36 kg（7.41 ポンド）
WS-C2960L-48TS-JP 48 SFP X 4 – Y 4.4 X 24 X 44.5 cm（1.73 X 9.45 X 17.5 インチ） 2.98 kg（6.57 ポンド）
WS-C2960L-48PS-JP 48 SFP X 4 370 W N 4.4 X 29.2 X 44.5 cm（1.73 X 11.5 X 17.5 インチ） 4.57 kg（10.08 ポンド）
*
 全製品の SKU は、ローカル プライスリストでご確認ください。
ソフトウェア
Cisco Catalyst 2960-L シリーズでは、拡張 LAN Lite Cisco IOS ソフトウェア イメージが全モデルでサポートされています。

WS-C2960L-16PS-JP 16 ポート 10/100/1000 イーサネット PoE+ ポート、1G SFP X 2
Cisco Catalyst 2960-L スイッチ、1G SFP アップリンク X 4
WS-C2960L-24TS-JP 24 ポート 10/100/1000 イーサネット ポート、1G SFP X 4
WS-C2960L-24PS-JP 24 ポート 10/100/1000 イーサネット PoE+ ポート、1G SFP X 4
WS-C2960L-48TS-JP 48 ポート 10/100/1000 イーサネット ポート、1G SFP X 4
WS-C2960L-48PS-JP 48 ポート 10/100/1000 イーサネット PoE+ ポート、1G SFP X 4
© 2017 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. 14 / 15 ページ
表 7. Cisco Catalyst 2960-L シリーズでの Cisco DNA Essentials ライセンスの製品 ID
ポート数 製品 ID 説明
8 C2960L-DNA-E-8= C2960L DNA Essentials、8 ポート ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-8-3Y C2960L DNA Essentials、8 ポート、3 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-8-5Y C2960L DNA Essentials、8 ポート、5 年ターム ライセンス
16 C2960L-DNA-E-16= C2960L DNA Essentials、16 ポート ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-16-3Y C2960L DNA Essentials、16 ポート、3 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-16-5Y C2960L DNA Essentials、16 ポート、5 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-16-7Y C2960L DNA Essentials、16 ポート、7 年ターム ライセンス
24 C2960L-DNA-E-24= C2960L DNA Essentials、24 ポート ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-24-3Y C2960L DNA Essentials、24 ポート、3 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-24-5Y C2960L DNA Essentials、24 ポート、5 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-24-7Y C2960L DNA Essentials、24 ポート、7 年ターム ライセンス
48 C2960L-DNA-E-48= C2960L DNA Essentials、48 ポート ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-48-3Y C2960L DNA Essentials、48 ポート、3 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-48-5Y C2960L DNA Essentials、48 ポート、5 年ターム ライセンス
C2960L-DNA-E-48-7Y C2960X DNA Essentials、48 ポート、7 年ターム ライセンス
オプティクスの互換性に関する情報
Cisco Catalyst 2960-L シリーズは各種のオプティクスをサポートしています。サポートされるオプティクスのリストは定期的
に更新されます。互換性に関する情報については、オプティクスの互換性を参照してください。
シスコへのお問い合わせ